

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** RIQUALIFICAZIONE CENTRO SPORTIVO DEL RIONE GESCAL DI CICCIANO

**COMMITTENTE:**

Data, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**

Arch. Giuseppe Ottavio



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 N.P.	(CAMPO CALCIO A 8)Realizzazione plinto in cemento armato delle dimensioni di mt. 1,00 x 1,00 x 1,00 di profondità, per il sostegno dei pali tronco-conici. Conglomerato cementizio ... ni, sottofondo di magrone, le casseforme, la realizzazione di un foro centrale per il successivo inserimento del palo.			8,000		8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	700,00	5'600,00
2 N.P.	Fornitura e posa in opera di geotessile TNT da 200 g/m2 per sottofondi, steso sul campo di gioco, in senso trasversale all'asse principale del campo, sormontato tra telo e telo di cm 20/30 al fine di rendere omogenea la resistenza ai carichi di pressione.			2425,000		2'425,00		
	SOMMANO m2					2'425,00	3,00	7'275,00
3 N.P.	Realizzazione sottofondo drenante.Primo strato: Strato di riempimento dello spessore finito di cm 15 con pezzatura variabile tra cm 4.0/7.0 di inerte riciclato steso, rullato e c ... a controllo laser, finitura a mano dello strato superficiale, consistente all'innaffiatura, rullatura e spazzollatura.				2205,000	2'205,00		
	SOMMANO m2					2'205,00	30,00	66'150,00
4 N.P.	Fornitura e posa in opera di pali tubolari rastremati in acciaio S235JRH normativa EN 10219/1, zincati a caldo con immersione in vasche di zinco fuso secondo le normative UNI EN4 ... saldatura circonferenziale in corrispondenza delle rastremature, altezza totale mt. 9.00, altezza fuori terra 8.00 mt				8,000	8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	850,00	6'800,00
5 N.P.	Fornitura e posa in opera di controventi da 7.00 mt (Ø 60 mm) per controventature dei 4 pali d'angolo, compresi di cravatte e staffe per l'ancoraggio.				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	300,00	1'200,00
6 N.P.	Fornitura e posa in opera di paline in ferro zincato diametro mm. 60 spessore mm. 4, lunghezza mt. 3,30 - portanti la							
	A R I P O R T A R E							87'025,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							87 '025,00
7 N.P.	rete di recinzione. Completi di tappo in gomma da 2"per chiusura superiore della palina.  SOMMANO cadauno				62,000	62,00		
						62,00	80,00	4 '960,00
7 N.P.	Fornitura e posa in opera di un cancello d' ingresso pedonale a doppia anta, realizzato con tubolari in ferro verniciato a fuoco, comprese le cerniere e gli occhielli per chiusure con catenacci  SOMMANO cadauno				1,000	1,00		
						1,00	2 '000,00	2 '000,00
8 N.P.	Fornitura e posa in opera di rete perimetrale in acciaio plastificato colore verde a sezione romboidale, maglia cm 5.00 x 5.00 - spessore 4.20 mm, per i primi tre metri d'altez ... acciaio alla recinzione mediante la posa, con speciali pistole ad aria compressa, di cavallotti di sicurezza ad "U"  SOMMANO m2				558,000	558,00		
						558,00	40,00	22 '320,00
9 N.P.	Fornitura e posa in opera di rete in polietilene, a sezione quadrata, maglia cm 13 x 13, spessore mm 3 con nodo, posta dopo i primi tre metri, esclusa l'incordatura del margine superiore  SOMMANO m2				980,000	980,00		
						980,00	12,00	11 '760,00
10 N.P.	Fornitura e posa in opera di manto in erba artificiale Mondoturf NSF X3 PLUS 19 45 ZZ ASN, prodotto in teli da mtl. 4 di larghezza e di lunghezza variabile a seconda delle dimens ... propilene ed ancorati tramite spalmatura per aumentare la forza di strappo del ciuffo che risulta non inferiore a 50N.  SOMMANO m2				2205,000	2 '205,00		
						2 '205,00	45,00	99 '225,00
11 N.P.	Fornitura e posa in opera di Porte calcio fissa m 5,00 x 2,20 in lega leggera a sezione ovoidale mm 100x120, traversa divisa, autoportanti, con base di appoggio a terra e sostegni posteriori in reggirete in acciaio. Completo di reti da 120 mm con nodo colore bianco.  SOMMANO cadauno				2,000	2,00		
						2,00	1 '100,00	2 '200,00
12	Fornitura e posa in opera di 1 kit di bandierine d'angolo							
	A R I P O R T A R E							229 '490,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							229'490,00
N.P.	con palo in plastica snodato con diametro 30 mm, con speciale snodo che in caso di urto ne permette la flessione.  SOMMANO cadauno				1,000	1,00		
						1,00	350,00	350,00
13 N.P.	Panchina allenatore calcio curva da 4 mt. con 8 sedili in plastica colore rosso, struttura in tubo di alluminio finitura naturale sez. 30 x 30 mm., smontabile, composto da modu ... rotezione anti UV. Complete di controventature e staffe per l'ancoraggio. Dimensione esterne 406 x 75/120 x 205 h cm.  SOMMANO cadauno				2,000	2,00		
						2,00	2'000,00	4'000,00
14 N.P.	(CAMPO CALCIO A 5) Rimozione del manto in erba sintetica esistente, eseguito a mano e con mezzi meccanici, compresi i tagli in pezzi e l'accatastamento del materiale di risulta nell'ambito del cantiere, incluso il trasporto a rifiuto.  SOMMANO ca				1,000	1,00		
						1,00	12'000,00	12'000,00
15 N.P.	Livellamento sottofondi con personale altamente specializzato con l'impiego di macchinari specifici e di nuova generazione che comprende: - Nolo di mezzi meccanici a guida laser ... ento della superficie con rulli di peso adeguato (Inclusa la fornitura di sabbione bianco per circa 3 cm di spessore).  SOMMANO a corpo				1,000	1,00		
						1,00	7'000,00	7'000,00
16 N.P.	Fornitura e posa in opera di controventi da 7.00 mt (Ø 60 mm) per controventature dei 4 pali d'angolo, compresi di cravatte e staffe per l'ancoraggio.  SOMMANO cadauno				4,000	4,00		
						4,00	300,00	1'200,00
17 N.P.	Fornitura e posa in opera di paline in ferro zincato diametro mm. 60 spessore mm. 4, lunghezza mt. 3,30 - portanti la rete di recinzione. Completi di tappo in gomma da 2"per chiusura superiore della palina.  SOMMANO cadauno				40,000	40,00		
						40,00	80,00	3'200,00
18 N.P.	Fornitura e posa in opera di un cancello d' ingresso pedonale a doppia anta, realizzato con tubolari in ferro verniciato a fuoco, comprese le cerniere e gli occhielli per chiusure con catenacci.							
	A R I P O R T A R E							257'240,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							257 '240,00
19 N.P.	Fornitura e posa in opera di rete perimetrale in acciaio plastificato colore verde a sezione romboidale, maglia cm 5.00 x 5.00 - spessore 4.20 mm, per i primi tre metri d'altez ... acciaio alla recinzione mediante la posa, con speciali pistole ad aria compressa, di cavallotti di sicurezza ad "U"				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2 '000,00	2 '000,00
					390,000	390,00		
	SOMMANO m2					390,00	40,00	15 '600,00
20 N.P.	Fornitura e posa in opera di rete in polietilene, a sezione quadrata, maglia cm 13 x 13, spessore mm 4 con nodo, posta dopo i primi tre metri, esclusa l'incordatura del margine superiore				650,000	650,00		
	SOMMANO m2					650,00	8,00	5 '200,00
21 N.P.	Fornitura e posa in opera di manto in erba artificiale Mondoturf NSF X3 PLUS 19 40 ZZ ASN, prodotto in teli da mtl. 4 di larghezza e di lunghezza variabile a seconda delle dimens ... propilene ed ancorati tramite spalmatura per aumentare la forza di strappo del ciuffo che risulta non inferiore a 50N.				950,000 955,000	950,00 955,00		
	SOMMANO m2					1 '905,00	45,00	85 '725,00
22 N.P.	Fornitura e posa in opera di una coppia di porte calcetto, dimensione 3.00 x 2.00 mt, realizzate in lega leggera e verniciate di colore bianco complete di rete regolamentare.				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1 '400,00	1 '400,00
23 N.P.	Panchina allenatore calcio curva da 3 mt. con 6 sedili in plastica colore rosso, struttura in tubo di alluminio finitura naturale sez. 30 x 30 mm., smontabile, composto da modu ... trasparente, compatto, antiurto, spessore 3 mm. con protezione anti UV. Dimensione esterne 306 x 75/120 x 205 h cm.				2,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1 '700,00	3 '400,00
24	(CAMPO POLIVALENTE) Sottofondo realizzato							
	A R I P O R T A R E							370 '565,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							370 '565,00
N.P.	con:Realizzazione di sottofondo in conglomerato bituminoso (binder) per campi multisport in resina acrilica, dallo spessore medio di 5 c ... tradale normale, steso a mano per una perfetta configurazione del piano di livello e rullata a caldo con rullo tandem.				740,000	740,00		
	SOMMANO m2					740,00	35,00	25 '900,00
25 N.P.	Fornitura e posa in opera di paline in ferro zincato diametro mm. 60 spessore mm. 4, lunghezza mt. 3,30 - portanti la rete di recinzione. Completi di Tappi in gomma da 2" per chiusure superiore della palina.				38,000	38,00		
	SOMMANO cadauno					38,00	80,00	3 '040,00
26 N.P.	Fornitura e posa in opera di controventi da 3mt (Ø 60 mm) per controventature dei 4 pali d'angolo, compresi di cravatte e staffe per l'ancoraggio.				4,000	4,00		
	SOMMANO a corpo					4,00	200,00	800,00
27 N.P.	Fornitura e posa in opera di un cancello d' ingresso pedonale a doppia anta, realizzato con tubolari in ferro verniciato, comprese le cerniere e gli occhielli per chiusure con catenacci.				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2 '000,00	2 '000,00
28 N.P.	Fornitura e posa in opera di rete perimetrale in acciaio plastificato colore verde a sezione romboidale, maglia cm 4.00 x 4.00 - spessore 4.20 mm, per i primi tre metri d'altez ... acciaio alla recinzione mediante la posa, con speciali pistole ad aria compressa, di cavallotti di sicurezza ad "U".				345,000	345,00		
	SOMMANO m2					345,00	30,00	10 '350,00
29 N.P.	Pavimentazione in resina acrilica				740,000	740,00		
	SOMMANO m2					740,00	40,00	29 '600,00
30 N.P.	Tracciatura di gioco TENNIS, BASKET, CALCETTO.				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3 '500,00	3 '500,00
31	Fornitura e posa in opera di impianto tennis							
	A R I P O R T A R E							445 '755,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							445 '755,00
N.P.	regolamentare costituito da coppie di pali in tubo di acciaio verniciato, completo di arganello tenditore in ottone e di rete regolamentare. Compresa la realizzazione di n.2 plinti in cls armato dim. 0.80 x 0.80 x 0.80 cm.				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1 '800,00	1 '800,00
32 N.P.	Fornitura e posa in opera di n.2 impianto pallacanestro monotubolare, struttura in tubolare di acciaio zincato (150 x 150 mm) con bossola da interrare, sbalzo 165 cm e tabellon ... spessore 10 mm, canestro e retina. Compreso la realizzazione di n.2 plinti in cls dim. 1.00 x 1.00 x 1.00 mt. Coppia.				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5 '000,00	5 '000,00
33 N.P.	Uguagliamento del sottofondo per la posa del manto in asfalto colato o malta bituminosa, in ambito urbano, con malta cementizia dosata a 400 Kg di cemento tipo 325 per ogni mc di sabbia granita, previa pulizia del piano di appoggio				847,000	847,00		
	SOMMANO m2					847,00	20,00	16 '940,00
34 N.P.	Fornitura e posa in opera di pavimentazione antitrauma in piastrelle di gomma di granuli colorati cm 50x50 spess. mm.40 compreso 260 soletta in cls h cm.10 e rete elettrosaldata a maglie 15x15 diametro mm.6 , compreso ripristino dell'area , smaltimento terra e materiali di risulta.				847,000	847,00		
	SOMMANO m2					847,00	150,00	127 '050,00
35 N.P.	Installazione pallone pressostatico per copertura centro sportivo per disabili				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	40 '000,00	40 '000,00
36 N.P.	Fornitura attrezzo fitness CANESTRO DISABILE + PALO				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3 '000,00	3 '000,00
37 N.P.	Fornitura attrezzo fitness PIATTI DISABILE				2,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2 '000,00	4 '000,00
38 N.P.	Fornitura attrezzo fitness FARFALLA FITNESS INTEGRATIVO DISABILI							
	A R I P O R T A R E							643 '545,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							643 '545,00
39 N.P.	Fornitura attrezzo fitness FARFALLA FITNESS INTEGRATIVO DISABILI				2,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2 '000,00	4 '000,00
40 N.P.	Fornitura attrezzo fitness DISTENSIONE PUSH DA SEDUTO & TRAZIONE PULL VERTICALE – DISABILE				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1 '800,00	1 '800,00
41 N.P.	Fornitura attrezzo fitness MACCHINARIO MULTIFUNZIONE A DUE POSTAZIONI DISABILE				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3 '000,00	3 '000,00
42 CAM23_E03. 010.010.C	Calcestruzzi non strutturali Articolo: C Calcestruzzononstrutturaleaprestazionegarantita, inconformitàallenormetecnichevigenti.Dmaxnominale dell'aggregato30 mm,ClassediconsistenzaS4 ... gli sfridiegliomeri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Unità di misura mc				22,000	22,00		
	SOMMANO m3					22,00	155,92	3 '430,24
43 CAM23_E03. 040.010.A	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Unità di misura kg				1800,000	1 '800,00		
	SOMMANO kg					1 '800,00	2,52	4 '536,00
44 CAM23_E03. 030.010.A	Casseforme per strutture in calcestruzzo Articolo: A Casseforme di qualunque tipo e rete cementate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso l'armatura, disarmo, opere di ... impiego: misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione.				56,000	56,00		
	SOMMANO mq					56,00	28,33	1 '586,48
45 N.P.	Fornitura e posa in opera di pavimentazione drenante in massello di calcestruzzo autobloccante di spessore 90-100mm; 02/11/2005 posato su adeguato sottofondo compensato a parte, comprensivo del riempimento con ghiaietto lavato 2-4mm.							
	A R I P O R T A R E							664 '897,72

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							664 '897,72
46 CAM23_U05. 020.022.A	Compreso l'onere delle interruzioni attorno ai chiusini.  SOMMANO mq  Conglomerato bituminoso per manto di usura drenante Articolo: A Conglomerato bituminoso per manto di usura drenante, costituito da una miscela di inerti rocce basaltiche, bitume e polimeri. Spessore 5 cm				580,000	580,00	150,00	87 '000,00
47 CAM23_U05. 025.020.A	Geocomposito costituito da geogriglia biorientata: peso complessivo non inferiore a 510 g/mq Articolo: A Fornitura e posa in opera di geocomposito costituito da una geogriglia bio ... mosaldatura ad un geotessile in polipropilene da 140 g/mq il tutto per un peso complessivo non inferiore a 510 g/mq.				580,000	580,00	23,95	13 '891,00
48 CAM23_U05. 025.060.A	Fornitura e posa di georete dreno/protettiva resistenza a trazione > 20 KN/m, peso > 1540 g/mq, sp. 7 mm, alla pressione di 200 Kpa Articolo: A Fornitura e posa in opera di geor ... azione > 25 KN/m, del peso complessivo non inferiore a 1540 g/mq e dello spessore di 7,0 mm, alla pressione di 200 Kpa.				580,000	580,00	14,99	8 '694,20
49 N.P.	Fornitura e posa in opera di pali tubolari rastremati in acciaio S235JRH normativa EN 10219/1, zincati a caldo con immersione in vasche di zinco fuso secondo le normative UNI EN4 ... saldatura circonferenziale in corrispondenza delle rastremature, altezza totale mt. 9.00, altezza fuori terra 8.00 mt.				30,000	30,00	850,00	25 '500,00
50 N.P.	Fornitura e posa in opera di controventi da 7.00 mt (Ø 60 mm) per controventature dei 4 pali d'angolo, compresi di cravatte e staffe per l'ancoraggio.				15,000	15,00	300,00	4 '500,00
51 N.P.	Fornitura e posa in opera di paline in ferro zincato diametro mm. 60 spessore mm. 4, lunghezza mt. 3,30 - portanti la rete di recinzione. Completi di tappo in gomma da 2"per							
	A R I P O R T A R E							810 '572,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							810'572,92
52 N.P.	chiusura superiore della palina.  SOMMANO cadauno  Fornitura e posa in opera di rete perimetrale in acciaio plastificato colore verde a sezione romboidale, maglia cm 5.00 x 5.00 - spessore 4.20 mm, per i primi tre metri d'altez ... acciaio alla recinzione mediante la posa, con speciali pistole ad aria compressa, di cavallotti di sicurezza ad "U"				220,000	220,00		
						220,00	80,00	17'600,00
					1620,000	1'620,00		
						1'620,00	40,00	64'800,00
53 N.P.	Fornitura e posa in opera di un cancello d' ingresso pedonale a doppia anta, realizzato con tubolari in ferro verniciato a fuoco, comprese le cerniere e gli occhielli per chiusure con catenacci.  SOMMANO a corpo				1,000	1,00		
						1,00	2'000,00	2'000,00
54 N.P.	Fornitura e posa in opera di un cancello d' ingresso carrabile a doppia anta, realizzato con tubolari in ferro verniciato a fuoco, comprese le cerniere e gli occhielli per chiusure con catenacci.  SOMMANO a corpo				1,000	1,00		
						1,00	4'000,00	4'000,00
55	Fornitura, posa in opera e configurazione dell'impianto di Videosorveglianza  SOMMANO a corpo				1,000	1,00		
						1,00	30'000,00	30'000,00
56 CAM23_A02. 000.001.A	Demolizione totale per fasi di murature esterne Articolo: A Demolizione totale per fasi di murature esterne e/o interne, costituite da pietrame, mattoni pieni o tufo di qualsiasi ... , il carico ed il trasporto a rifiuto delle macerie a pubblica discarica. Murature non aventi funzione statica portante  SOMMANO m2				18,000	18,00		
						18,00	272,00	4'896,00
57 CAM23_A02. 040.410.A	Spicconatura accurata d'intonaci Articolo: A Spicconatura accurata d'intonaci, asportazione effettuata seguendo i contorni delle parti evidenziate, evitando danni a tutto quanto ... discesa ed il trasporto dei materiali di risulta al sito di carico sui mezzi di trasporto fino alla distanza di mt 50				150,000	150,00		
						150,00		933'868,92
	A R I P O R T A R E					150,00		933'868,92

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					150,00		933 '868,92
58 CAM23_E04. 010.010.D	Solaio in cemento armato e laterizio, per strutture piane realizzato in opera Articolo: D Solaio a struttura mista in cemento armato e laterizio, per strutture piane, realizzato c ... e in materia. Per superficie misurata dai bordi interni dei cordoli o travi di appoggio dei solai. Altezza totale 30 cm							
	SOMMANO m2					150,00	28,25	4 '237,50
					60,000	60,00		
	SOMMANO mq					60,00	109,45	6 '567,00
59 CAM23_E08. 010.010.B	Murature in blocchi di tufo Articolo: B Muratura di blocchetti di tufo scelti e squadriati, eseguita con malta bastarda entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per ... tte, spigoli, curvature, architravi e piattabande sui vani porta e finestre, la configurazione a scarpa. Spessore 25 cm							
	SOMMANO m2				150,000	150,00		
						150,00	55,78	8 '367,00
60 CAM23_E08. 020.010.B	Tramezzature di mattoni forati Articolo: B Tramezzatura di mattoni forati di laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pa ... "filari", la formazione dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte. Spessore 10 cm							
	SOMMANO m2				100,000	100,00		
						100,00	29,92	2 '992,00
61	Intonaco civile per esterni, eseguito a macchina, con malta di cemento compreso velo							
	SOMMANO m2				220,000	220,00		
						220,00	26,82	5 '900,40
62 CAM23_E16. 030.010.A	Intonaco per interni, costituito da gesso scagliola e calce, nelle proporzioni di 40 parti di calce in polvere e 60 parti di gesso, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 5 mm, per AM rasatura di pareti, soffitti e volte già predisposti. Intonaco pronto premiscelato							
	SOMMANO m2				450,000	450,00		
						450,00	19,07	8 '581,50
63 CAM23_E13. 030.020.P	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Articolo: P Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera con idoneo collante su ... zione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm con superficie antiscivolo							
	A R I P O R T A R E							970 '514,32

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							970 '514,32
64 CAM23_E18. 070.020.B	Porta interna in alluminio ad uno o a più battenti Articolo: B Porta interna ad uno o a più battenti costituita da: controtelaio a murare completo di zanche per fissaggio a muro ... nte a forno a 150°per i profilati e le lamiere di alluminio. Con pannelli doppi di alluminio e poliuretano a colore RAL				200,000	200,00		
	SOMMANO m2					200,00	68,99	13 '798,00
					19,560	19,56		
	SOMMANO m2					19,56	390,56	7 '639,35
65 CAM23_E18. 075.010.A	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Articolo: A Porta tagliafuoco ad un battente, omologata e certificata REI 60, costituita da: telaio pressopiegato spessore 2 mm, ... terna con placche antincendio. Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. . Dimensioni 800 x 2.000 mm				2,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	666,46	1 '332,92
66 CAM23_E18. 080.010.B	Infisso monoblocco in lega di alluminio Articolo: B Infisso monoblocco in lega di alluminio realizzato con profilati dello spessore minimo di mm. 1,5 con trattamento superficiale ... ata da 10/10 di mm. Esclusa la serranda avvolgibile. Minimo contabilizzabile m <sup>2</sup> 1,50. Per superfici da mq 2.5 fino a 5				2,000	2,00		
	SOMMANO m2					2,00	544,40	1 '088,80
67 CAM23_I01.0 30.070.	Arredo completo per bagno disabili con lavabo a reclinazione variabile Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per .A ambiente di misura min 180x180 cm fornito di po ... con spartiacque e appoggiagomiti, con leva a comando facilitato. Arredo completo per locale bagno per persone disabili				4,000	4,00		
	SOMMANO a corpo					4,00	2 '928,29	11 '713,16
68 CAM23_I01.0 20.010.	7 Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso Vaso a sedere in. vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico ad incasso .a in polietilene alta densità, galleggiante ... o dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	266,74	1 '066,96
69 CAM23_I01.0	Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore							
	A R I P O R T A R E							1 '007 '153,51

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1 '007 '153,51
20.060.	biancocompleto di A gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e fi ... bbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china con gruppo monocomando				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	292,30	1 '169,20
70 CAM23_I01.0 10.010.A	Allaccio di apparecchi igienico-sanitari a linea per ambienti civili Allaccio di apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, ... presi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili				12,000	12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	49,08	588,96
71 CAM23_I01.0 10.020.	Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea A continua all'interno di bagni, wc, docc ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili				18,000	18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	45,66	821,88
72 CAM23_I01.0 10.025.	Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea A continua all'interno di bagni, wc, doc ... presi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili				18,000	18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	51,49	926,82
73 CAM23_I01. 010.045.	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi il pozzetto a paviment ... le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili				18,000	18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	55,41	997,38
74 CAM23_I03.0 10.020.C.	Tubazione in polietilene ad alta densità, per colonne di scarico, con staffaggi verticale o orizzontale all'interno di fabbricati, con giunzioni saldate o a manicotto. Sono com ... apertura e AM chiusura tracce con esclusione del rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura. Diametro esterno 50 mm				18,000	18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	12,41	223,38
	A R I P O R T A R E							1 '011 '881,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'011'881,13
75 CAM23_I01.0 30.030.A	Piatto doccia per persone disabili Articolo: A Piatto doccia per persone disabili del tipo accessibile a filo pavimento, dimensioni 900x900 mmrealizzato in vetroresina, in colore ... gamento flessibile; piletta e griglia in ottone cromato. Piatto doccia 900x900 mm a filo pavimento per persone disabili				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	582,44	2'329,76
76 CAM23_I01.0 20.015.H	Piatto doccia da 70x70 cm in extra clay con gruppo incasso Articolo: H Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, d ... pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse.Piatto doccia da 80x80 cm in extra clay con miscelatore monocomando				2,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	355,83	711,66
77 N.P.	Proiettore ad alte prestazioni per illuminazioni di grandi superfici (impianti sportivi, parcheggi, zone di passaggio, piazze, facciate di edifici) equipaggiato con LED ad alta p ... . Mantenimento del flusso luminoso: 70% - 145.000h - (L70B20) - versione 1200mA. Compreso cablaggio quadri esistenti.				5,000	5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	2'500,00	12'500,00
78 N.P.	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante modello FORUM LED - 2 MODULI - SIMMETRICO FASCIO MS.				25,000	25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	2'600,00	65'000,00
79 N.P.	ALLACCIO LINEA ELETTRICA QUADRO ELETTRICO, comprendente gli oneri e i materiali per l'esecuzione delle seguenti opere: - Taglio a sezione obbligata o apertura in breccia di mura ... DDLL. - Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte, conforme alla normativa vigente				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
80 CAM23_L20. 010.010.A	Pannello fotovoltaico in silicio policristallino Articolo: A Modulo fotovoltaico a struttura rigida con celle al silicio policristallino di forma quadrata o pseudoquadrata, tensio ... 65 con diodi di by-pass, involucro in classe II con struttura sandwich con telaio in							
	A R I P O R T A R E							1'093'422,55

COMMITTENTE:

